平成 27年度第 1回静岡県放射線技師西部地区会勉強会開催の御案内

静岡県放射線技師西部地区会

会長  片山 善博

拝啓、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。この度、下記要領にて

第 1 回西部地区勉強会を開催させて頂きたいと存じ上げます。

御多忙とは存じますが、万章繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内申し上げます。

敬具

記

日時  平成 27 年 6 月 6 日（土）   14:00～16:30

場所  浜松商工会議所 10 階会議室 B+C

浜松市中区東伊場 2-7-1 TEL 053-452-1111

第 1 回 地区会勉強会

講演『MRI 造影剤 ｶﾞﾄﾞﾋﾞｽﾄ静注 1.0M 製品説明』

14:00～14:15

バイエル薬品（株）R&I 事業部 東海営業所

高橋 秀剛 先生

第 1 回 放射線セミナー

講演『認定・専門資格等取得について〜血管撮影・IVR 専門診療放射線技師の役割

を中心に〜』

14:15～15:15

昭和大学大学院 保健医療学研究科 診療放射線領域

教授 加藤 京一 先生

第２回 地区会勉強会

講演『必ず知っておきたい胸部単純写真読影のポイント』

15:30～16:30

国立病院機構 三重中央医療センター 放射線科

医長 奥田 康之 先生

共催 静岡県放射線技師西部地区会

（社）静岡県放射線技師会

バイエル薬品（株）